
GR 1 GR5

111020131004 HATİCE AKSOY 111020151145 NURSENA ÇETİN

111020131109 HAKAN İSPİR 111020151149 VURAL AYDIN

111020141003 HÜSEYİN ALP AKBULUT 111020151154 FURKAN BİÇER

111020141016 EMİNE ALTINÖZ 111020151040 YASEMİN ALİ

111020141075 ORHAN ETHEM ER 111020151163 CANER ŞİMŞİR

111020141132 ECE KOÇ 111020151168 MERİH KUTMAN ÜSTÜNER

111020141182 ÖZCAN  TONĞA 111020151172 GÖZDE MÜEZZİNO

111020151032 AYBÜKE NAZLI AYDEMİR 111020151176 ESRA SOLAK

111020141241 YUNUS EMRE YAKAR

GR2 GR6

111020151008 ZEKİ DEMİRHAN KUVET 111020151184 EMRE CESUR

111020151013 ZEYNEP BAŞOĞLU 111020151196 MURAT BABAHANOĞLU

111020151017 AYŞENUR ATAN 111020151202 ELİF NUR ARIKAN

111020151021 AHMET AKTAŞ 111020151206 ASLIHAN ŞENARYA

111020141229 BENI ALI OMARI 111020151211 KAAN ÇİNİ

111020151036 NARİN BENGİSU HERDEM 111020151227 SERHAT GÜNAY

111020151159 CAFER TAYYAR EYVAZ 111020151230 MALICK TOURE

111020151047 SERCAN YETEREL 111020151236 BENGİSU BİLGİN

111020151051 BÜŞRA ACUN

GR3 GR7

111020151244 TUĞÇE GÜLTEPE  111020151250 MERYEM BÜŞRA ULUCA

111020151067 İSA CEM AZAZİ 301220161002 FURKAN ÇAĞATAY ÇAĞLAR 

111020151071 GİZEM ANIL 111020141200 AHMET BARAN YALÇIN 

111020151075 MUHSİN BAKLA 111020151003 SEDA NUR CİHAN

111020151081 ÖZGÜR KIRNAP 111020151055 HAZAL ÖYKÜ YILMAZ

111020151085 DENİZ TEKELİ 111020151097 SELİN SU ÜMMETOĞLU

111020151089 CANSU KABAKÇI 111020151140 CİHAN ÖNER

111020151093 AYŞEGÜL ÖZ 111020151180 TARIK YASİN TOPÇUOĞLU

111020151061 FURKAN PALAZ

GR4

111020151102 KÜBRA TOZMAN

111020151107 EMRE ERDOĞAN

111020151111 MEHMET ARSLAN

111020151115 TÜRKAN EKİN HIZ

111020151120 CANBERK GÜLLÜ

111020151125 BURAK ORTALIK

111020151130 ESEN KARAKUŞ

111020151134 İREM YALÇINKAYA

İÇ HASTALIKLARI STAJI

4.SINIF 3.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



4A 4B
4A1 4B1

111020131007 ZEYNEP AKTAŞ 111020151112 YÖRE ÜLGÜDÜR

111020131114 MERTCAN KARACA 111020151116 FURKAN HÖKELEKLİ

111020141012 RAMAZAN AKTAŞ 111020151122 SAMİ BAŞAK

111020151004 SÜMEYYE ÖZDAMAR 111020151126 ESRA TANRIKULU

4A2 4B2

111020141018 ALPER CAN ARSLAN 111020151131 FERDA TURAN

111020141082 MUHAMMED EMİR GEREN 111020151135 TUGAY GÜNDÜZ

111020141185 DENİZ TORUN 111020151177 DAMLA SERİN

111020151181 BEYZA NUR ŞİRİN

4A2 4B2

111020141133 MUHARREM BAHADIR KOÇAK 111020151141 SEMİH YANIK

111020151009 EZGİ ÖNKÜ 111020151146 İREMBİĞÇE DİZMAN

111020151014 YUSUF ASAN 111020151151 ÇAĞLAYAN SALTAN

111020151033 DÜRÜYE SÜMEYYE DEMİRTAŞ 111020151169 ASENA ZEYNEP AĞSU

4A4 4B4

111020141231 HUSAM Q.M.AHMED ALAWI 111020151155 BAKİ BAŞAR BEKTAŞ

111020141243 NURULLAH ALKAN 111020151160 FARUK AY

111020151018 SAZİLE SENA EROZAN 111020151165 NEVZAT ÇETİNKAYA

111020151022 ÖYKÜ KABAK 111020151192 HALİSE AKGÜNEŞ

4A5 4B5

111020151037 VOLKAN BAYRAM 111020151173 MURAT OĞUR

111020151042 FATİH METE ŞAMDAN 111020151185 BURHAN DURSUN

111020151068 EYŞAN TAĞAL 111020151203 AFRA NUR SARIKAYA

111020151072 TUBANUR ŞANLI 111020151205 ECE NUR ŞAHİN

4A6 4B6

111020151048 KADİR KILINÇ 111020151197 ONUR SANDAL

111020151052 FURKAN YUNUSOĞLU 111020151216 AYFER İSKENDER

111020151056 İREM ÖZKAYNAK 111020151251 ŞULE ÜRGÜN

111020151077 NİHAN SERRA GÜRSES

4A7 4B7

111020151062 EDİP RENCÜZOĞULLARI 111020151207 HARUN ŞENOCAK

111020151082 BURAK MERİÇ 111020151210 İREM SÖBELİ

111020151086 MERVE AYDIN 111020151213 MUSTAFA MUTLU

111020151090 İREM GÜNGÖR

4A8 4B8

111020151094 AHMET SÜLEYMAN KAYA 309120179001 GİZEM ÇİFCİ   

111020151098 BETÜL ÖZDEMİR 111020151257 MEHMET AKBAL

111020151103 ABDULLAH GÜLER 111020151254 ABDULLAH DEMİR

111020151108 OĞUZHAN SÖZEN

GÖĞÜS HASTALIKLARI STAJI
4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



4A 4B

4A1 4B1

111020131007 ZEYNEP AKTAŞ 111020151112 YÖRE ÜLGÜDÜR

111020131114 MERTCAN KARACA 111020151116 FURKAN HÖKELEKLİ

111020141012 RAMAZAN AKTAŞ 111020151122 SAMİ BAŞAK

111020151004 SÜMEYYE ÖZDAMAR 111020151126 ESRA TANRIKULU

111020141018 ALPER CAN ARSLAN 111020151131 FERDA TURAN

111020141082 MUHAMMED EMİR GEREN 111020151135 TUGAY GÜNDÜZ

111020141185 DENİZ TORUN 111020151177 DAMLA SERİN

111020141133 MUHARREM BAHADIR KOÇAK 111020151181 BEYZA NUR ŞİRİN

111020151009 EZGİ ÖNKÜ 111020151141 SEMİH YANIK

111020151014 YUSUF ASAN 111020151146 İREMBİĞÇE DİZMAN

4A2 4B2

111020151033 DÜRÜYE SÜMEYYE DEMİRTAŞ 111020151151 ÇAĞLAYAN SALTAN

111020141231 HUSAM Q.M.AHMED ALAWI 111020151169 ASENA ZEYNEP AĞSU

111020141243 NURULLAH ALKAN 111020151155 BAKİ BAŞAR BEKTAŞ

111020151018 SAZİLE SENA EROZAN 111020151160 FARUK AY

111020151022 ÖYKÜ KABAK 111020151165 NEVZAT ÇETİNKAYA

111020151037 VOLKAN BAYRAM 111020151192 HALİSE AKGÜNEŞ

111020151042 FATİH METE ŞAMDAN 111020151173 MURAT OĞUR

111020151068 EYŞAN TAĞAL 111020151185 BURHAN DURSUN

111020151072 TUBANUR ŞANLI 111020151203 AFRA NUR SARIKAYA

111020151048 KADİR KILINÇ 111020151205 ECE NUR ŞAHİN

111020151052 FURKAN YUNUSOĞLU

4A3 4B3

111020151056 İREM ÖZKAYNAK 111020151197 ONUR SANDAL

111020151077 NİHAN SERRA GÜRSES 111020151216 AYFER İSKENDER

111020151062 EDİP RENCÜZOĞULLARI 111020151251 ŞULE ÜRGÜN

111020151082 BURAK MERİÇ 111020151207 HARUN ŞENOCAK

111020151086 MERVE AYDIN 111020151210 İREM SÖBELİ

111020151090 İREM GÜNGÖR 111020151213 MUSTAFA MUTLU

111020151094 AHMET SÜLEYMAN KAYA 309120179001 GİZEM ÇİFCİ   

111020151098 BETÜL ÖZDEMİR 111020151257 MEHMET AKBAL

111020151103 ABDULLAH GÜLER 111020151254 ABDULLAH DEMİR

111020151108 OĞUZHAN SÖZEN 111020111063 ZEYNEL ABİDİN DURMUŞCAN (KARDİYOLOJİ)

KARDİYOLOJİ STAJI
4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



4A 4B

4A1 4B1

111020131007 ZEYNEP AKTAŞ 111020151112 YÖRE ÜLGÜDÜR

111020131114 MERTCAN KARACA 111020151116 FURKAN HÖKELEKLİ

111020141012 RAMAZAN AKTAŞ 111020151122 SAMİ BAŞAK

111020151004 SÜMEYYE ÖZDAMAR 111020151126 ESRA TANRIKULU

111020141018 ALPER CAN ARSLAN 111020151131 FERDA TURAN

111020141082 MUHAMMED EMİR GEREN 111020151177 DAMLA SERİN

4A2 4B2

111020141185 DENİZ TORUN 111020151135 TUGAY GÜNDÜZ

111020141133 MUHARREM BAHADIR KOÇAK 111020151181 BEYZA NUR ŞİRİN

111020151009 EZGİ ÖNKÜ 111020151141 SEMİH YANIK

111020151014 YUSUF ASAN 111020151146 İREMBİĞÇE DİZMAN

111020151033 DÜRÜYE SÜMEYYE DEMİRTAŞ 111020151151 ÇAĞLAYAN SALTAN

111020141231 HUSAM Q.M.AHMED ALAWI 111020151169 ASENA ZEYNEP AĞSU

4A3 4B3

111020141243 NURULLAH ALKAN 111020151203 AFRA NUR SARIKAYA

111020151018 SAZİLE SENA EROZAN 111020151205 ECE NUR ŞAHİN

111020151022 ÖYKÜ KABAK 111020151165 NEVZAT ÇETİNKAYA

111020151037 VOLKAN BAYRAM 111020151192 HALİSE AKGÜNEŞ

111020151042 FATİH METE ŞAMDAN 111020151173 MURAT OĞUR

111020151068 EYŞAN TAĞAL 111020151185 BURHAN DURSUN

4A4 4B4

111020151072 TUBANUR ŞANLI 111020151155 BAKİ BAŞAR BEKTAŞ

111020151048 KADİR KILINÇ 111020151160 FARUK AY

111020151052 FURKAN YUNUSOĞLU 111020151197 ONUR SANDAL

111020151056 İREM ÖZKAYNAK 111020151216 AYFER İSKENDER

111020151077 NİHAN SERRA GÜRSES 111020151251 ŞULE ÜRGÜN

111020151062 EDİP RENCÜZOĞULLARI 111020151207 HARUN ŞENOCAK

111020151108 OĞUZHAN SÖZEN

4A5 4B5

111020151082 BURAK MERİÇ 111020151210 İREM SÖBELİ

111020151086 MERVE AYDIN 111020151213 MUSTAFA MUTLU

111020151090 İREM GÜNGÖR 309120179001 GİZEM ÇİFCİ   

111020151094 AHMET SÜLEYMAN KAYA 111020151257 MEHMET AKBAL

111020151098 BETÜL ÖZDEMİR 111020151254 ABDULLAH DEMİR

111020151103 ABDULLAH GÜLER

4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)
KALP VE DAMAR CERRAHİSİ STAJI



4A 4B

4A1 4B1

111020131007 ZEYNEP AKTAŞ 111020151112 YÖRE ÜLGÜDÜR

111020131114 MERTCAN KARACA 111020151116 FURKAN HÖKELEKLİ

111020141012 RAMAZAN AKTAŞ 111020151122 SAMİ BAŞAK

111020151004 SÜMEYYE ÖZDAMAR 111020151126 ESRA TANRIKULU

111020141018 ALPER CAN ARSLAN 111020151131 FERDA TURAN

111020141082 MUHAMMED EMİR GEREN 111020151135 TUGAY GÜNDÜZ

111020141185 DENİZ TORUN 111020151177 DAMLA SERİN

111020141133 MUHARREM BAHADIR KOÇAK 111020151181 BEYZA NUR ŞİRİN

111020151009 EZGİ ÖNKÜ 111020151141 SEMİH YANIK

111020151014 YUSUF ASAN 111020151146 İREMBİĞÇE DİZMAN

111020151033 DÜRÜYE SÜMEYYE DEMİRTAŞ 111020151151 ÇAĞLAYAN SALTAN

111020141231 HUSAM Q.M.AHMED ALAWI 111020151169 ASENA ZEYNEP AĞSU

111020141243 NURULLAH ALKAN 111020151155 BAKİ BAŞAR BEKTAŞ

111020151018 SAZİLE SENA EROZAN 111020151160 FARUK AY

111020151022 ÖYKÜ KABAK 111020151165 NEVZAT ÇETİNKAYA

111020151037 VOLKAN BAYRAM

4A2 4B2

111020151042 FATİH METE ŞAMDAN 111020151192 HALİSE AKGÜNEŞ

111020151068 EYŞAN TAĞAL 111020151173 MURAT OĞUR

111020151072 TUBANUR ŞANLI 111020151185 BURHAN DURSUN

111020151048 KADİR KILINÇ 111020151203 AFRA NUR SARIKAYA

111020151052 FURKAN YUNUSOĞLU 111020151205 ECE NUR ŞAHİN

111020151056 İREM ÖZKAYNAK 111020151197 ONUR SANDAL

111020151077 NİHAN SERRA GÜRSES 111020151216 AYFER İSKENDER

111020151062 EDİP RENCÜZOĞULLARI 111020151251 ŞULE ÜRGÜN

111020151082 BURAK MERİÇ 111020151207 HARUN ŞENOCAK

111020151086 MERVE AYDIN 111020151210 İREM SÖBELİ

111020151090 İREM GÜNGÖR 111020151213 MUSTAFA MUTLU

111020151094 AHMET SÜLEYMAN KAYA 309120179001 GİZEM ÇİFCİ   

111020151098 BETÜL ÖZDEMİR 111020151257 MEHMET AKBAL

111020151103 ABDULLAH GÜLER 111020151254 ABDULLAH DEMİR

111020151108 OĞUZHAN SÖZEN

GÖĞÜS CERRAHİSİ STAJI -ACİL TIP STAJI 
4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



1A 1B

111020071114 MAJIDIYA SAZAİROVA 111020151095 ÇAĞATAY SELÇUK VAR

111020131026 YİĞİT CAN BAĞDAŞ 111020151099 KADİR CEREN

111020131219 AMMAR N.M MOHAMMED 111020151105 ÖZLEM ÖZTÜRK

111020141013 AHMET ALMACI 111020151109 ATİYE PETEK KAPÇAK

111020141038 FEYZA NUR BÖYÜKCESUR 111020151113 SALİH ERDEM

111020141087 ANIL GÜLEN 111020151117 FURKAN ELMA

111020141166 BESTE NUR SOGUR 111020151123 ŞÜKRÜ SERHAT YAŞAR

111020141189 YEŞİM  TURHAN 111020151127 SARP DÜNDAR

111020141232 AYBERK İNANIR 111020151132 CENK GÜNGÖR

111020141247 MERVE  AKDAL 111020151138 BERK YILDIZ

111020151001 HULİSİ BUĞRA ER 111020151142 İSMAİL HAKKI YÜKSEL

111020151005 BÜŞRA BAYAR 111020151147 NAZMİYE SELİN SALICI

111020151011 BENGİSU ŞEKER 111020151152 CİHAT ÇALIŞKAN

111020151015 RUVEYDA KABAKCI 111020151156 ELİF SEDA YURTCAN

111020151019 GİZEM KÜÇÜK 111020151161 NACİYE GÖRÜCÜ

111020151023 İREM DURANOĞLU 111020151166 GAMZE DEMİRKAYA

111020151034 OSMAN AKTAY 111020151170 İREMNUR YILDIRIM

111020151038 EGEMEN SAĞAY 111020151174 BERKAN KARAARSLAN

111020151044 VEYSEL ODABAŞI 111020151178 BÜŞRA ÇİDEM

111020151049 HIZIR ÖZDEMİR 111020151182 MÜSLÜM DAĞDELEN

111020151053 HÜLYA SEVDE YAMAN 111020151187 ÖMER ÇETİN

111020151058 HASAN HÜSEYİN ÇIRAKCI 111020151194 ENİS ŞEN

111020151063 MUSTAFA ŞENSES 111020151200 ÇAĞIL DENİZ AÇIKGÖZ

111020151069 RIZA ŞAHİN 111020151204 HATİCE ZİLAN

111020151073 FATMA NUR OKAY 111020151208 MERT ANIL DANIŞMAN

111020151078 SEFA AKLAF 111020151215 SAFİYE SERDAR

111020151083 OĞUZHAN BİLGEN 111020151240 DUYGU KÜÇÜKLER

111020151087 TUĞÇE ÖZER 111020151252 BORA ÇULHA

111020151091 MUSTAFA ALP CANDEMİR 111020161224 AYŞE ZÜLAL  GÜLTEKİN 

111020121127 MERVE PELTEK 308620081001 VOLKAN KILIÇ

GENEL CERRAHİ STAJI
4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



1A 1B

111020071114 MAJIDIYA SAZAİROVA 111020151095 ÇAĞATAY SELÇUK VAR

111020131026 YİĞİT CAN BAĞDAŞ 111020151099 KADİR CEREN

111020131219 AMMAR N.M MOHAMMED 111020151105 ÖZLEM ÖZTÜRK

111020141013 AHMET ALMACI 111020151109 ATİYE PETEK KAPÇAK

111020141038 FEYZA NUR BÖYÜKCESUR 111020151113 SALİH ERDEM

111020141087 ANIL GÜLEN 111020151117 FURKAN ELMA

111020141166 BESTE NUR SOGUR 111020151123 ŞÜKRÜ SERHAT YAŞAR

111020141189 YEŞİM  TURHAN 111020151127 SARP DÜNDAR

111020141232 AYBERK İNANIR 111020151132 CENK GÜNGÖR

111020141247 MERVE  AKDAL 111020151138 BERK YILDIZ

111020151001 HULİSİ BUĞRA ER 111020151142 İSMAİL HAKKI YÜKSEL

111020151005 BÜŞRA BAYAR 111020151147 NAZMİYE SELİN SALICI

111020151011 BENGİSU ŞEKER 111020151152 CİHAT ÇALIŞKAN

111020151015 RUVEYDA KABAKCI 111020151156 ELİF SEDA YURTCAN

111020151019 GİZEM KÜÇÜK 111020151161 NACİYE GÖRÜCÜ

111020151023 İREM DURANOĞLU 111020151166 GAMZE DEMİRKAYA

111020151034 OSMAN AKTAY 111020151170 İREMNUR YILDIRIM

111020151038 EGEMEN SAĞAY 111020151174 BERKAN KARAARSLAN

111020151044 VEYSEL ODABAŞI 111020151178 BÜŞRA ÇİDEM

111020151049 HIZIR ÖZDEMİR 111020151182 MÜSLÜM DAĞDELEN

111020151053 HÜLYA SEVDE YAMAN 111020151187 ÖMER ÇETİN

111020151058 HASAN HÜSEYİN ÇIRAKCI 111020151194 ENİS ŞEN

111020151063 MUSTAFA ŞENSES 111020151200 ÇAĞIL DENİZ AÇIKGÖZ

111020151069 RIZA ŞAHİN 111020151204 HATİCE ZİLAN

111020151073 FATMA NUR OKAY 111020151208 MERT ANIL DANIŞMAN

111020151078 SEFA AKLAF 111020151215 SAFİYE SERDAR

111020151083 OĞUZHAN BİLGEN 111020151240 DUYGU KÜÇÜKLER

111020151087 TUĞÇE ÖZER 111020151252 BORA ÇULHA

111020151091 MUSTAFA ALP CANDEMİR 111020161224 AYŞE ZÜLAL  GÜLTEKİN 

111020121127 MERVE PELTEK 308620081001 VOLKAN KILIÇ

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJI
4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-05.04.2019)



1 ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI

1 111020101027 SERDAR BABUL

2 111020131047 NECATİ ÇALI

3 111020131235 İLKER ÇAYLI

4 111020141014 OKTAY ALMACI

5 111020141048 MUHAMMED  ÇAĞLAR

6 111020141107 BİLGEHAN KARA

7 111020141179 SEBEN TERCAN

8 111020141227 ZOUKOU MARIE F.D. SERI

9 111020141240 CANSU BOZKURT

10 111020151002 HANİFE BAĞCI

11 111020151007 AYŞEGÜL BÜYÜK

12 111020151012 SARPKAN ÖZEL

13 111020151016 FURKAN ERKAN

14 111020151020 HASAN TAN

15 111020151031 BURAK VURGUN

16 111020151035 LİDYA ADEN ÇAĞLAR

17 111020151039 FURKAN AKYOL

18 111020151045 KADER DURNA

19 111020151050 MEHMET KUŞAKLI

20 111020151054 AYŞE RUMEYSA ERDEK

21 111020151059 DEFNE ÇETİNER

22 111020151066 ZEYNEP CEREN YAHŞİ

23 111020151070 NURULLAH ÇAKIR

24 111020151074 BURCU ORUG

25 111020151080 MEHMET GÖK

26 111020151084 METEHAN DEMİRÖZ

27 111020151088 ONUR NAİM GÖRÜCÜ

28 111020151092 DİYAR KEMALOĞLU

29 111020151096 LEYLA ŞEVİK

30 111020151101 HATİCE HİCRET ÖNER

31 111020151106 MELEK ALADAĞ

32 111020151110 BERKE MUTLU

33 111020151114 ŞEYMA PEKTAŞ

34 111020151119 BUSE ŞAHİNKAYA

35 111020151124 YUNUS EMRE ŞAKACI

36 111020151128 BUSE GÖKTAŞ

37 111020151133 ŞEYMA NUR AKKOYUN

38 111020151139 YAĞMUR ULUHAN

39 111020151143 ORHAN KOLUKIRIK

40 111020151148 GÜNEŞ ÖZKUL

41 111020151153 AYKUT KARATAŞ

42 111020151158 BİLAL BOLAT

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI
2.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-22.03.2019)



1 ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI
2.GRUP 3.DÖNGÜ (28.01.2019-22.03.2019)

43 111020151162 YİĞİT ÜSTÜN

44 111020151167 BERKE GEREN

45 111020151171 İPEK ÖZÇETİN

46 111020151175 NEZAKET NİL ANAZ

47 111020151179 ÖMER KAPLAN

48 111020151183 ALPEREN KAHRAMAN

49 111020151189 BUSE TAYFUR

50 111020151195 AYŞE SELİN TATLI

51 111020151201 BİLGE NUR GÖKTAŞ

52 111020151220 ATABAY RAJABOV

53 111020151235 MUSTAFA ARIKAN

54 111020151239 ÖMER FARUK BOZDEMİR

55 111020151243 TUĞBA NUR ÖZYÖRÜK

56 111020151253 BURCU ER

57 111020161226 ESHAT VALOL

58 111020121205
HASAN FATİH KARADAĞ (ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI )

59 111020141214
ULUGBEK YOLDASHOV (ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI )

60 111020141155
ZAHİDE NUR ÖZDEN (ÇOCUK SAĞLIĞI VE 

HASTALIKLARI )

61 111020131193 SÜLEYMAN UYSAL

62 111020131240 MUHAMMED ZİŞAN AŞICI



1A 5A

111020101027 SERDAR BABUL 111020131047 NECATİ ÇALI

111020151096 LEYLA ŞEVİK 111020151114 ŞEYMA PEKTAŞ

111020151179 ÖMER KAPLAN 5B

1B 111020141014 OKTAY ALMACI

111020131235 İLKER ÇAYLI 111020151119 BUSE ŞAHİNKAYA

111020151101 HATİCE HİCRET ÖNER 111020151243 TUĞBA NUR ÖZYÖRÜK

1C 5C

111020141048 MUHAMMED  ÇAĞLAR 111020141107 BİLGEHAN KARA

111020151195 AYŞE SELİN TATLI 111020151128 BUSE GÖKTAŞ

111020151183 ALPEREN KAHRAMAN 111020151253 BURCU ER

2A 6A

111020141179 SEBEN TERCAN 111020141227 ZOUKOU MARIE F.D. SERI

111020151080 MEHMET GÖK 111020151124 YUNUS EMRE ŞAKACI

111020151201 BİLGE NUR GÖKTAŞ 111020131193 SÜLEYMAN UYSAL

2B 6B

111020141240 CANSU BOZKURT 111020151002 HANİFE BAĞCI

111020151084 METEHAN DEMİRÖZ 111020151167 BERKE GEREN

6C

2C 111020151012 SARPKAN ÖZEL

111020151007 AYŞEGÜL BÜYÜK 111020151133 ŞEYMA NUR AKKOYUN

111020151088 ONUR NAİM GÖRÜCÜ

111020151220 ATABAY RAJABOV 7A

3A 111020151020 HASAN TAN

111020151016 FURKAN ERKAN 111020151139 YAĞMUR ULUHAN

111020151106 MELEK ALADAĞ 111020161226 ESHAT VALOL

111020151235 MUSTAFA ARIKAN 7B

3B 111020151035 LİDYA ADEN ÇAĞLAR

111020151031 BURAK VURGUN 111020151143 ORHAN KOLUKIRIK

111020151171 İPEK ÖZÇETİN 7C

111020151239 ÖMER FARUK BOZDEMİR 111020151054 AYŞE RUMEYSA ERDEK

3C 111020151162 YİĞİT ÜSTÜN

111020151039 FURKAN AKYOL 8A

111020151175 NEZAKET NİL ANAZ 111020151059 DEFNE ÇETİNER

4A 111020151158 BİLAL BOLAT

111020151045 KADER DURNA 8B

111020151092 DİYAR KEMALOĞLU 111020151066 ZEYNEP CEREN YAHŞİ

4B 111020151153 AYKUT KARATAŞ

111020151050 MEHMET KUŞAKLI 8C

111020151189 BUSE TAYFUR 111020151070 NURULLAH ÇAKIR

4C 111020151148 GÜNEŞ ÖZKUL

111020151074 BURCU ORUG 111020131240 MUHAMMED ZİŞAN AŞICI

111020151110 BERKE MUTLU

ÇOCUK CERRAHİSİ STAJI
2.GRUP  3.DÖNGÜ (25.03.2019-05.04.2019) 
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